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Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 11 Stycznia 1829 rokuOBWIESZCZENIA SĄDOWE'P I S A R
Ttybćnalu Cywilnego I. Instatcyi Woiew<'dztva Sandomierskiego

N * skutek Art.- 682 K. P. S. podaie dó publiczney wiadomości, ze Dobra ziem

skie Młodocin nir.ieyszy z wszclkiemi przyb ilościami , w Gminie Młodocin 
Większy i mnieyszy w Parafii Fościelney Kowala Stępocin , w Powiecie i Ob
wodzie Radomskim Województwie Sandomierskiem leżące, do Tadeusza Niemie- 
nycza dłużnika' , we wsi Mle iccinie w ększym w Pów ecie Obwodzie i ,Woje
wództwie iak wyżdy zamieszkanie maisc-gO" prawem własności przynależne. 
Na żądanie Wiwrreńca i Stefanii z ITrJiów de Virnij Lipskich małżonków 
łącznie czyniących, we wsi Płcniiwach Obwodzie Pułtuskim Województwie 
Płockiem mieszkających — Leonarda Czyszkówskiego nieletnich swych z Kaioli- 
rą de Vemij małżonką spłodzonych dzieci, iako to: Konstantego Syna, Anto
niny , Pauliny , Katarzyny i Karoliny Córek Czyszkowskich Oyca i naturalnego 
opiekona , iuż to w imieniu własny m iuż znowu za nieletnio dzieci działające
go, we wsi Chronowie w Powiecie i Obwodzie Radomskim Województwie San
domierskiem misszkaiacego — niemniey Wiktoryi z Idrsbiów de Vemij Moraw- 
akiey , Józefa Morawskiego małżonki w assystencyi męża czyniącdy wraz z tym
że mężem w Mieście Różanie Obwodzie Pułtuskim Województwie Płockiem 
mięsu kaiącdy — nakoniec Gsbryeli de Vernij dolelniey panny W imieniu wła
snym działaiącey we wsi Płoniawacb Obwodzie Pułtuskim Województwie Płoc- 
kum zamieszkałej. — Wszystkich zaś Obywateli tutejszo kraiowych obrane za- 
n leszkanie prawne w Mieście Woiewódzkiem Radomiu prxv Rynku pod liczbą 
popisową 4tą u Wincentego Łuczyńskiego Patrona przy TrybunaleCywilnym Iszey 
Jnstancyi Wojewedrlwa •^«r,domier»kiego mających; na satysfakcją summ — 
nayprzod; Złp 18,4^5 gr 10. z procentami po 5 1/2 lcorschowtć się winnemi —- 
poatore: Zip 8-io. kosztęw prawnych wyrokami zasadzórych— potrzecie: Złp *36 
gr 16 kosztów po ly^-e wyrokach narosłych, dla W a w rżeńc'a i Stefanii z Hra- 
A/lli VT<“n,) r7i^,c> ^l^nków - po czwarte Złp 18,000 z procentami po 
|VŁ AU?^tóyWk-OWŹ,‘R° ‘ <’7ieci ~ PO piąte Złp 3,coo z procen-
U ..z V',k,Ory' ’.HTMór de yernifJózefa Morawskiego małżonki — 
po szóste Złp?,ero z procentem po 5/100 ula Gabryel! de Vernij panny doletni. 
Aktem przez Komornika Wtwa Sardom: Tomasza Rybickiego po wydanym po-' 
przadn m w d. 18 Sierpnia r. b. wezwaniu esekucyinym, " dn,sch od 25 Wrze- 
śnu po 4. Października bieżącego 1828 roku usktiócmenem, Dłużnikowi i Woy- 
towi Gminy dla ich rie< hecności na rcce Walentego Kicł basy’Sołtysa wsi Mło- 
docin większy, postanowionemu dozotcy Wawrzyńcowi Lipskiemu równie nieo- 
brenamu na ręce Antoniego Modzelewskiego Officyalisty wsLMłodocin mniey- 

emmissarzowi Obwodu Radomskiego Antoniemu Dąbrowskiemu , Kasśie 
wedu Radomskiego na ręcfe Poborcy teyze Karola Picyrodworskiego ,wre sicie



— 28 —
'Pisarzowi Są lu Pokoiu Powiatu Radomskiego Franciszkowi Szaniawskiemu, ,w 
dniu 4tym Października t8»8 duręczoiym , w tymże sa<nym dnia w Katictdlaryi 
Zie^uańskiey Woj iwó iztwa Sami >mierskingo do’Księgi Wiecaystśy Dóbr Młodo* 
cin większy i ni:ne'yszy — zaś do Księgi Kancaliaryt Pisarza Trybunała Cywil
nego Województwa Sandomierskiego dnia ii Października 1828 roku wniesionym, 
w drodze przymuszonego wywłasczenia na sprzedaż przez publiczną Licytacyą 
zaiętemi zostały. ' 1

Dobra Młolocin mnie'yezy zaymuią ieden ciągły i żadną cudzą własnością 
niepodzielony kawał ziemi, w iedne'yźe z Dobrami Młodocin większy leżą Gminie 
a nawet podotąd łącznie w iedney Księdze wieczyste'y są ureguiowanemi , mimo 
tego oddzielne granice i gospodarstwo posiadają. — Dobra te odiegła są od Mia
sta Wojewódzkiego Radomia o mil a, od Miasta targowego Wolanowa nula 1, 
od Miasta Przytyka mii 2, od Miasta Szydłowca mil z , od spławney rzeki Pilicy 
mil 5, od rzeki Radomki teraz na spławuą przez Rząd ur.r-ądzwney mil 3. — 
Rozległość ich przybliżonym sposobem z illęśsi wysiewów wzięta gdy rozmiar 
ieoinetryczny nieznayduie się wynosi w ogóle Około 27 włok warszawskich , dwa 
morgów, 75 prętów, w szczególe zaś pola orne Dworskie taymuią około ig5 
morgów, Ogrody około 4rech morgów, Łąki dworskie około morgów *5, Sa
dzawki około'morgi iedne'y i prętów 73, Las około morgo . i5o, Place pod za
budowaniami dworskiemi około morgów 3 , Pola orne włościańskie około mor
gów 220, Łąki włościańskie około morgów 10, Place pod zabudowaniami i Ogro
dy włościańskie około morgów io , drogi i nieużytki około morgów 5. — Gatu
nek gleby w powszechności test żytny dobry , m.eyscami gltnkowaty , mieysca- 
mi piasku czarnego jędrnego , a mie'ysc»<ni piesku suchego, i sapowaty. — M.aią 
zabudowania dworskie, iako to: Dwór, Folwark, chlewk; na trzodę i drób potrze
bne, Staynie, Wozownie, Obory, Stodoły, Wołownią, Szpichlsrz, Piwnicę, Stu
dnią, Chałupę na szyns. przeznaczoną , Kuźnią i Kapliczkę. — Włościan nate- 
raz pańszczyznę ciągły odbywających 4rech, pustek zaś 6 od których ogrody i 
mieszkania aciu chałupników po dni dwa w tydzień pieszo odrabiający posiadają— 
nadto są trzy komornice po dniu w tydzień pieszo na pańskie wychodzić obo
wiązane — Podatku publicznego wraz z dziesięciną Dwór Złp 433 gr 3 — zaś 
Gromada Złp 34a opłaca.

Wieś Młodocin muie'yszy pozostaie w posiadaniu zastawnym Wawrzeńca i 
Stefanii z de Vernij Lipskich małżonków, tak długo dopokąd należytości ich po- 
atępowaniem obecnym w swe'y exekucyi zamierzone w zupełności zaspokoionetni 
mebędą. ••

Wiadomość o warunkach sprzedaży iak równie o stanie Dóbr, obszerniey 
powziąść będzie można w Kancelłaryf podpisanego' Pisarza Trybunału, tudzież 
u Wincentego Łuczyńskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym Województwa 
5aadomie:’skiego wyżey z zamieszkania wyrażonego, subhastacyą pop eraiącego. 
Pierwsza publikacya warunków sprzedaży odbędzie się w dniu 5 Grudnia 1828 r. 
o godzinie gtey z rana na pubuczney Audyencyt Trybunału Cv solnego Iszey 
Instancyi Wtwa Sandomierskiego, posiedzenia swe w Gmachu XX Pijarów przy 
Rynku Miasta Radjmia pod Liczbą popisową igą położonym odbywaiącego. — 
Publikacy* takowa co dwa tygodnie po sobie po wtórzoną będzie.

Szacunek Dóbr Młodocina m lieyszego położonym został w warunkach licy
tacyjnych w summie Złp 8o,OO9< z kontraktu o kupno i sprzedaż Dóbr tychże, 
■liędzy Tadeuszem Ni^mieryczem a Franciszkiem Załęskim w dniu i4 Lipca 
i8o3 r. Urzędownie i Hyp.otecznia zawartego, od takiego to szacunku pierwsi* 
■■ licytacyi wywołanie rozpocznie się , w braku atoli licytantów strony sprze
daż popierające, dwie trzecia części onego, to iests Złp 53,333 gr 10 w Listach 
Zastawnych ofiarować »ą gotowe.
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Przysądzenie przygotowawcze Dóbr powyższych po odbytey trzykrotne' y 

publikecyi warunków sprzedażyna Audyencyi pubCc/ney w dniach 5 1 19 Gr u- 
dnie 1828 r. w restete w dniu 5Stycznia 181.g r. —odbędzie «>ę w dniu 20 Sty
cznia 1819 r. na Audyencyi Tiybuuału Cywilnego Is-.-.ey instancji Województwa 
Sandomierskiego, posiedzenia swe w Gmachu XX.f'ij?rów przy Rynku Miasta 
Wojewódzkiego Radomia , pod liczbą popisową agą położonym odby wającego.

Radom dnia 7 Stycznia .1829 rotu. 
ffjiorutcski Pisart.DONIESIENIA SPADKOWE

Przez śmierć Hilarego Ignacego dwóch imion Hrabi Moszyńskiego właści
ciela Dóbr. Łonictoa z przyległościami . żJiwpzó/za, SJcrobno, z Dworkiem i placami 
w Miaście Sandomierzu, oraz wsi iukowca 1 Wnurowa n Powiecie Stasiowskim 
Województwie Sandomierskiem położonych — tudzież summ > różnych i na ró
żnych Dobrach ubespieczonych, a mianowicieyt
«) Na Dobrach Garbowie w Powiecie 1 Województwie Sandomierskiem poło- 

ionych , summy iedney Zip 700. z większey summy 10,000 Złp czyli Duka
tów 5oo w zlocie pod Nrem 6 lit: d). w Dziale IV zapisane'y , po upłaceniu 
przez,Towarzystwo Kredytowe Listami ZaśUwneuii pozostałey, i drugiiy 
«,4oo Złp pod tymże Nrem lit: e) zapisane'y , w drugim mieyscu po pożycz
ce Towarzystwa Kredytowego ubespioczonych.

ó) Na Dobrach Chotczy Górnćy w Powiecie Soleckim Województwie Sandomier
skiem półożonych summy Dukatów >,000 w złccie pod Nrem 3 w Dziale 
IV ubespieczonćy.

c) Na Dobrach Klucza Ostrowieckiego z przyległosciami w Powiecie Opatow
skim Województwie Sandomierskiem położonych summ Jednćy i5t,6?8 Złp 
9 2/5 gr. z większey summy 269,789 Złp czyli Dukatów i4,g88 , pod Nrem 
5 Działu IV zapisaney pozostaley, w części w' depozycie Towarzystwa 
Kredytowego Ziemskiego, to iest w illości Złp 8o,3iS Listami Zastawnemi 
złożoney — a w reszcie w illości Złp 71,807 gr 29 2/3 czyli Dukatów 5,4g8. 
w rubryce Zlewków po pożyczce Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego u* 
bespieczóne'y.

JJrugiey i5,38g Złp pod Nrem 6 — Trzeciiy 4o,ooo Złp pod Nrem 16 — 
CiiunrZejy 3o4,558 Złp pod Nrem 4i — Piątiy 174,600 Złp pod iSretn 43 lit: a) — 
Szósty 63,780 Złp pod Nrem tymże lit: b\ — Siód.mey 5,5g8 Złp pod Wrem tym
że lit; c) — Osrney ig,84o Złp pod Nrem temże lit: a) ubespieczonych , iek ró
wnież na,tychże samych Dobrach summ Jeilniy 81,000 Zip czyli Dukatów 4,5oo — 
i Drw^-ićy 5,58o Zip czyli Dukatów 3 10 pod Nrem 26 lit: a) 1 b ) na rzecz Felisa 
Gawdzickiego ubespieczonych, a przez tegoż Hilaremu Hrabi Moszyńskiemu u- 
stąpionych i w rubryce Zlewków obok pozycyi 26 subintabulowanych , niemnie'y 
tychże samych summ 81,000 Złp i 5,5oo Złp na Dobrach Rzeczniowie z przyle- 
głosciami w Powiecie Soleckim położonych w Dziale IV pod Direm 11 i 29 ubese 
pieczonych przez Felixa Gawdzic’;iego ustąpionych, na dniu 24 Stycznia 1827 r. 
nastąpioną, ogłasza się po raz trzeci wiadomość otwarci* spadku, z wyznacza- 
niem terminu rocznego na dzień 15 Lipca 1829 roku o godzinie 10 ranney przed 
niżey podpisanym Regentem , końcem zgłoszenia się wszystkich interessowanycb 
w myśl prawa Art: 125, 127 i następnych, o hipotekach z dnia 26 Kwietnia
1818 roku zapadłego.

Radom dnia 8 Lipca 1828 roku.
Jabłonowski Regent K. Z.W, S.



30
7 powodu śmierci Jana Nepomucena Schosfleca , różnych Summ, a w szcze

gólności :
") aco,ooo Zip. w pozyćyi lOtey.
ó) oT.aao Złp. w pozycyi i5tev.
c) 44,701 Zip. i3 gc, tudzież ;6,ooo Zip i ió,too Zip. w i6tey pozycyi. — 

nieniniey
d) »og,5it Zip. 27 gr. — 4g,2g3 Zip i5 gr. — 279>: Zip 28 gr. — 6,000 Zip: 

nakonioc 15,000 Zip. w 21 pozycyi? Dziale IV na Dob ach Lipa w Po. 
wiecie Konieckini Województwie łSandomierskiem położonych , nypolecznie 
zabespieczonych Właściciela; termin do' uregulowania tytułu własności 
wspomnionych Surom, na dzień siódmy Maia przyszłego 1829 r. wyznaczo
ny został.

Nn kt.óren wszyscy prawo własności lub pretensye mieś mogący wzywaią 
się, aby w pomienionym dniu w Kancellaryi Ziemiańskiey Województwa Sando. 
nnerskiego , przed podpisanym Regentem pod ostrością prekluzyi prawem zapo- 
wiedzianey stawali, 1 z prawami sobie służącemi popisywali się.

Radom dnia 25 Kwietnia 1828 roku.
Jan Flor: Zakrzowski K: Z: W: S: Regent

Podaie do pub’.iczne'y wiadomości, iź po śmierci Karola Mikułowskiego Dzie
dzica »/3 części Dóbr Bazowa z Krolewicami litt.- A. i połowy Pełczyc górnych 
w Powiecie Staszowskim Województwie Sandomierskiem położonych, ogłasza 
się po raz trzeci w moc Prawa hypotecznego Art: tzó i dalszych postępowanie 
spadkowe z oznaczeniem terminu rocznego na dzień 15 Mca Lipca i8»9r. każdy 
więc prawo do spadku tego mieć się sądzący na termin powyż wyrażony w Kan- 
eellaryi Ziemiańskiey Województwa Sandomierskiego Btawić się i prawo swoie 
przed Księgami wieczystemi Dóbr pomienionych udowodnić obowiązany.

Radom dnia t5 Lipca 1828 roku.
Walenty Rutkowski Regent.


